РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2018 № 312
	О решении «О внесении изменений  в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 23.11.2017 № 144 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мценского района на 2018 год»

В соответствии с решением Мценского районного Совета народных депутатов от 26.04.2012 № 109 «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Мценского района» Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Решение Мценского районного Совета народных депутатов от 23.11.2017 № 144  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мценского района на 2018 год».

2. Направить данное Решение главе Мценского района для подписания.
3. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного
Совета народных депутатов

                           Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 23.11.2017 № 144 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мценского района на 2018 год»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов 22 февраля 2018 г.

1. Внести в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 23.11.2017  № 144 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мценского района на 2018 год» следующие изменения:

1) строку 10 в таблице приложения к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Мценского района на 2018 год исключить;
2) дополнить таблицу в приложении к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Мценского района на 2018 год пунктом 83 следующего содержания:
«
	83.
	Легковой А/М, УАЗ-315195, идентификационный номер (VIN): XTT31519590568323, категория ТС: В, 2008 года изготовления ТС, модель, № двигателя: 409040*83139066, шасси (рама) № 31510080525604, кузов (кабина, прицеп) 31519580014399, цвет кузова: амулет – металлик, мощность двигателя, л. с. (кВт): 128 (94,1), тип двигателя: бензиновый
	___
	Продажа муниципального имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложений по цене)

                                                                                                                                             ».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Мценский край».

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования.

	Председатель Мценского районного Совета народных депутатов

________________   Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

__________ И. А. Грачев

                                                                                                                    г. Мценск

                                                                                                                22 февраля 2018 г.

                                                                                                             № 199